
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВИЖНИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ МИСТЕЦТВ ТА ДИЗАЙНУ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ ШКРІБЛЯКА

НАКАЗ

«23» січня 2023 р. м. Вижниця № 18

Про встановлення 
плати за навчання

Відповідно до кошторису -  калькуляції витрат пов’язаних із наданням 
платних послуг та розміру плати за навчання для осіб, які будуть зараховані на 
навчання до Вижницького фахового коледжу мистецтв та дизайну імені Василя 
Шкрібляка за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб:

НАКАЗУЮ:

1. Встановити плату за навчання за договором про надання освітньої 
послуги (навчання) у ВФКМД студентам першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти станом на 01.09.2023 року:

- спеціальність 023 образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,
реставрація на основі молодшого спеціаліста -  24 200 грн. (двадцять чотири 
тисячі двісті гривень);

- спеціальність 023 образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,
реставрація на основі повної загальної середньої освіти -  24 600 грн. (двадцять 
чотири тисячі шістсот гривень);

- спеціальність 023 образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,
реставрація на основі молодшого спеціаліста -  16 700 грн. (шістнадцять тисяч 
сімсот гривень) -  заочна форма навчання.

2. Контроль за своєчасністю оплати за навчання покласти на головного 
бухгалтера Г алину КОЗЛАН.

Директор

Головний бухгалтер



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВИЖНИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ МИСТЕЦТВ ТА ДИЗАЙНУ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ ШКРІБЛЯКА

НАКАЗ

Про встановлення 
плати за навчання

Відповідно до кошторису -  калькуляції витрат пов’язаних із наданням 
платних послуг та розміру плати за навчання для осіб, які будуть зараховані на 
навчання до Вижницького фахового коледжу мистецтв та дизайну імені Василя 
Шкрібляка за рахунок коштів фізичних (юридичних) осіб:

1. Встановити плату за навчання за договором про надання освітньої послуги 
(навчання) у ВФКМД студентам рівня фахового молодшого бакалавра станом 
на 01.09.2023 року:

- спеціальність 023 образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 
реставрація на основі базової середньої освіти -  18 500 грн. (вісімнадцять тисяч 
п’ятсот гривень);

- спеціальність 022 дизайн на основі базової середньої освіти -  21 000 грн. 
(двадцять одна тисяча гривень);

- спеціальність 023 образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 
реставрація на основі повної загальної середньої освіти -  18 000 грн. 
(вісімнадцять тисяч гривень);

- спеціальність 022 дизайн на основі повної загальної середньої освіти -  
20 000 грн. (двадцять тисяч гривень).

2. Контроль за своєчасністю оплати за навчання покласти на головного 
бухгалтера Галину КОЗЛАН.

« 23» січня 2023 р. м. Вижниця № 19

НАКАЗУЮ:

Директор Роман ГАВРИЛЮК

Г оловний бухгалтер Г алина КОЗ ЛАН


